

最后报价承诺书

致：新平彝族傣族自治县林业和草原局、云南鸿诚项目管理咨询有限公司

根据你方 2020 年新平县森林草原防灭火购置物资项目 竞争性谈判文件，我方愿以人民币(大写) 伍拾柒万陆仟捌佰贰拾元 (RMB¥ 576820.00 元) 作为竞标总价，根据谈判须知及有关要求和我方响应文件的承诺，承担本项目的全部工作，并承担任何质量缺陷责任。

1. 报价明细

序号	名 称	规格/型号	品牌	计量单位	数量	单价	合价
1	风力灭火机	BR600	斯蒂尔	台	24	4190.00	100560.00
2	油锯	MS251	斯蒂尔	台	12	2490.00	29880.00
3	锄头	1.2 米	山羊	把	800	24.00	19200.00
4	砍刀	6411 工厂 260mm	骆驼牌	把	800	69.00	55200.00
5	森林防火专用背水桶	18L	富山	只	1000	44.00	44000.00
6	扑火阻燃服(含帽)	SFF-02	护林牌	套	800	208.00	166400.00
7	巡山护林马夹(双面、阻燃)	SFMJ-2	护林牌	件	800	68.00	54400.00
8	护目镜	UVEX1613	优唯斯	副	180	129.00	23220.00
9	灭火金刚	MSWJ460	阳中	个	180	198.00	35640.00
10	头盔	TK-03	护林牌	顶	180	74.00	13320.00
11	森林消防防护口罩	纯棉	护林牌	个	10000	3.50	35000.00
合计	伍拾柒万陆仟捌佰贰拾元正					¥576820.00	

其他补充说明(若有): 按报价书承诺执行。

供应商全称: 云南森岭消防器材有限公司 (盖章)

法定代表人或其委托代理人(签字): 张保新

日期: 2020 年 12 月 10 日

注: 1. 最后报价承诺书不需要装订在响应文件中;

2. 最后报价承诺书应单独打印, 并加盖单位公章, 于谈判结束后当场填报;